

Frank Clausen, Silkeborg A/S
Moselundvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 97 20 20

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Frank Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Clausen, Silkeborg A/S Moselundvej 12 8600 Silkeborg Telefon: 87 24 21 18 CVR-nr.: 27 97 20 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Clausen, Moselundvej 12, 8600 Silkeborg Pia Clausen, Moselundvej 12, 8600 Silkeborg Else Skjærris, Hjaltesvej 19, 8600 Silkeborg
Direktion	Frank Clausen, Moselundvej 12, 8600 Silkeborg, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	FRANK CLAUSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.457.294 mod 8.520.880 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718.917 mod 2.022.129 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.457.294	8.520.880
1 Personaleomkostninger	-6.385.933	-6.479.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.720	-109.516
Driftsresultat	875.641	1.931.691
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-214.560	405.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.945	17.650
Andre finansielle indtægter	282.408	119.200
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-7.197
Resultat før skat	961.434	2.466.624
2 Skat af årets resultat	-242.517	-444.495
Årets resultat	718.917	2.022.129
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	718.917	1.322.129
Disponeret i alt	718.917	2.022.129

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	919.180	1.114.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>919.180</u>	<u>1.114.900</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.313.080	4.527.640
5 Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.318.080</u>	<u>4.532.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.237.260</u>	<u>5.647.540</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.042	946.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.186	555.940
Periodeafgrænsningsposter	59.126	61.489
Tilgodehavender i alt	<u>1.032.354</u>	<u>1.563.630</u>
Likvide beholdninger	<u>1.723.230</u>	<u>653.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.755.584</u>	<u>2.216.936</u>
Aktiver i alt	<u>7.992.844</u>	<u>7.864.476</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.128.413	5.409.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	6.628.413	6.609.496
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.454	57.735
Hensatte forpligtelser i alt	62.454	57.735
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.772	238.927
Selskabsskat	194.966	376.104
Anden gæld	934.239	582.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.301.977	1.197.245
Gældsforpligtelser i alt	1.301.977	1.197.245
Passiver i alt	7.992.844	7.864.476

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.409.496	700.000	6.609.496
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	718.917	0	718.917
	<u>500.000</u>	<u>6.128.413</u>	<u>0</u>	<u>6.628.413</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.796.255	5.860.748
Pensioner	536.622	564.040
Andre omkostninger til social sikring	53.056	54.885
	6.385.933	6.479.673
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	237.798	394.460
Årets regulering af udskudt skat	4.719	50.035
	242.517	444.495
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.347.034	2.484.500
Tilgang i årets løb	0	879.034
Afgang i årets løb	0	-1.016.500
Kostpris 31. december 2023	2.347.034	2.347.034
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.232.134	-2.139.118
Årets afskrivninger	-195.720	906.984
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.427.854	-1.232.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	919.180	1.114.900

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	2.353.500	2.353.500
Kostpris 31. december 2023	2.353.500	2.353.500
Opskrivninger 1. januar 2023	2.174.140	1.768.860
Årets opskrivninger	0	405.280
Opskrivninger 31. december 2023	2.174.140	2.174.140
Årets nedskrivninger	-214.560	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-214.560	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.313.080	4.527.640
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2023	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.000	5.000
6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023		4.313.080
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-214.560
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 517 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 971 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Clausen Holding ApS, CVR-nr. 34089949, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Frank Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frank Clausen
Direktør
ID: 7f39ca41-72c2-44e2-89e1-1a0a16710bbb
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:10:02
Underskrevet med MitID



Frank Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frank Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7f39ca41-72c2-44e2-89e1-1a0a16710bbb
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:10:02
Underskrevet med MitID



Pia Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pia Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: d0681228-7d2e-4553-964a-1c4435392a02
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2024 kl.: 19:16:11
Underskrevet med MitID



Else Skjærris

Navnet returneret af dansk MitID var:
Else Skjærris
Bestyrelsesmedlem
ID: 77a29083-1a2f-4b93-a7bc-650566d8d360
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2024 kl.: 17:29:45
Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2024 kl.: 19:25:54
Underskrevet med MitID



Frank Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frank Clausen
Dirigent
ID: 7f39ca41-72c2-44e2-89e1-1a0a16710bbb
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2024 kl.: 19:48:37
Underskrevet med MitID

